
3,dolní žandov -skalná

Manský dvůr | Dolní Žandov | Dolní Žandov ČD | Brtná | Liščí farma | Oldřichov | Březový vrch | Kyselecký Hamr | Mýtina rozc. | Kozly rozcestí | Kostelní vrch |

Březový les | Maria Loreta | Starý Hrozňatov | Lom Slapany | Slapany | Hechtova Myť | U Hájů | Háje | Lávka | CHEB | Sv.Bartoloměj | Na Vyhlídce | Koupaliště

Skalka | Chebská stráž | Stein | Skalka rozcestí | Komorní Dvůr | Slatina | Parkoviště Chebská | Sluneční pramen | U Glaubera | Amerika | Krapice | Dvoreček | U

Seebergu | Seeberg | Dvůr | Táborská | RCT 2066/2057 | Franky | Polná | Polná PS rota | Kančí údolí | Pod Kozinou2 | Mezníky | Šamotka | Dětský domov | Továrny |

Aš město | Hraniční pás | Rozc. Štítary | Dolina | ŠPAK | Újezd | Hřbitov | PS rota | Štítary | Park | Krásná u Aše | Kamený most | Adlerovy schody | Hřbitov | Aš u

hřbitova | Jáchymovská | Vernéřov | Na Pískách | RCT 2060/2062 | Horní Paseky | H.Paseky - Bad Brambach | Bad Brambach | Plesná (CLO) | PLESNÁ | Šneky |

Velký Luh | U Karáskova pomníku | Kemat | SKALNÁ

Výškový profil

Itinerář

Název Vzdálenost Výška Délka úseku Cesta Nastoupáno Sjeto

 Manský dvůr 0 km 510 m n.m. 0.5 km 5 m

 (12201414) 0.5 km 515 m n.m. 1.2 km 35 m

 (12201199) 1.7 km 550 m n.m. 0.3 km 20 m

 Dolní Žandov 2 km 530 m n.m. 0.15 km 5 m

 (začátek "Žlutá pěší") 2.15 km 525 m n.m. 1.2 km 25 m

 Dolní Žandov ČD 3.35 km 550 m n.m. 1.2 km 35 m

 Brtná 4.55 km 585 m n.m. 3.9 km 165 m

 Liščí farma 8.45 km 750 m n.m. 0.4 km 3 m

 (12202540) 8.85 km 747 m n.m. 0.25 km 7 m

 (konec "Červená cyklo") 9.1 km 740 m n.m. 1.4 km 90 m

 Oldřichov 10.5 km 650 m n.m. 2.1 km 5 m

 Březový vrch 12.6 km 645 m n.m. 1.1 km 104 m

 Kyselecký Hamr 13.7 km 541 m n.m. 1.1 km 76 m

 Mýtina rozc. 14.8 km 617 m n.m. 2.3 km 77 m

 Kozly rozcestí 17.1 km 540 m n.m. 1 km 10 m

 Kostelní vrch 18.1 km 530 m n.m. 0.9 km 15 m

 Březový les 19 km 515 m n.m. 0.9 km 5 m

 Maria Loreta 19.9 km 520 m n.m. 1 km 65 m

 Starý Hrozňatov 20.9 km 455 m n.m. 1.2 km 3 m 8 m

 Lom Slapany 22.1 km 450 m n.m. 1.4 km 30 m

 Slapany 23.5 km 480 m n.m. 1.1 km 20 m

 Hechtova Myť 24.6 km 500 m n.m. 1.5 km

 U Hájů 26.1 km 500 m n.m. 1.1 km 20 m

 Háje 27.2 km 480 m n.m. 0.71 km  Blanická 5 m 14 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 27.91 km 471 m n.m. 0.08 km

 (začátek "In-line stezka") 27.99 km 471 m n.m. 0.69 km 3 m 4 m

 Lávka 28.68 km 470 m n.m. 0.19 km 5 m

 (konec "In-line stezka") 28.87 km 465 m n.m. 0.07 km 2 m

 (z "Vozová/chodník" na "Silnice III.třídy/MK") 28.93 km 467 m n.m. 0.1 km

 (12201155) 29.04 km 467 m n.m. 0.1 km

 (12202866) 29.14 km 467 m n.m. 0.27 km  Svobody 15 m

 Svobody x Evropská sil.606, 214 29.41 km 452 m n.m. 0.2 km  Svobody 6 m

 Svobody x Pěší zona 29.61 km 458 m n.m. 0.28 km  Pěší zona 2 m

 CHEB 29.88 km 460 m n.m. 0.41 km  Kamenná 24 m



 Sv.Bartoloměj 30.3 km 436 m n.m. 0.1 km 4 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 30.4 km 432 m n.m. 0.18 km

 (z "Vozová/chodník" na "Silnice III.třídy/MK") 30.58 km 432 m n.m. 0.12 km 5 m 2 m

 Na Vyhlídce 30.69 km 435 m n.m. 1.26 km 39 m 9 m

 (12201257) 31.96 km 465 m n.m. 0.43 km 4 m 3 m

 Koupaliště Skalka 32.39 km 466 m n.m. 0.51 km 18 m 7 m

 Chebská stráž 32.9 km 477 m n.m. 0.66 km 2 m 29 m

 Stein 33.56 km 450 m n.m. 0.2 km 12 m

 (12200760) 33.76 km 462 m n.m. 0.67 km 13 m

 Skalka rozcestí 34.42 km 475 m n.m. 0.8 km 2 m

 Komorní Dvůr 35.22 km 473 m n.m. 0.21 km 1 m

 (začátek "Červená pěší") 35.43 km 472 m n.m. 1.29 km 7 m

 Slatina 36.72 km 465 m n.m. 0.5 km 25 m

 (12000005) 37.22 km 440 m n.m. 0.25 km

 Parkoviště Chebská 37.47 km 440 m n.m. 0.7 km

 Sluneční pramen 38.17 km 440 m n.m. 0.6 km

 U Glaubera 38.77 km 440 m n.m. 0.5 km

 Amerika 39.27 km 440 m n.m. 0.8 km

 (začátek "Zelená pěší") 40.07 km 440 m n.m. 0.3 km

 (konec "Zelená pěší") 40.37 km 440 m n.m. 0.9 km 5 m

 Krapice 41.27 km 445 m n.m. 1.1 km 15 m

 Dvoreček 42.37 km 460 m n.m. 2.2 km 40 m

 (začátek "Modrá pěší") 44.57 km 500 m n.m. 0.1 km 1 m

 U Seebergu 44.67 km 501 m n.m. 0.3 km 9 m

 Seeberg 44.97 km 510 m n.m. 0.2 km 20 m

 (konec "Modrá pěší") 45.17 km 490 m n.m. 0.1 km

 (12000032) 45.27 km 490 m n.m. 0.2 km 27 m

 Dvůr 45.47 km 517 m n.m. 1.7 km 13 m

 Táborská 47.17 km 530 m n.m. 1.35 km 17 m

 RCT 2066/2057 48.52 km 547 m n.m. 0.25 km 3 m

 Franky 48.77 km 550 m n.m. 0.6 km 10 m

 Polná 49.37 km 540 m n.m. 0.3 km

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 49.67 km 540 m n.m. 0.3 km 14 m

 (12000291) 49.97 km 554 m n.m. 0.24 km 26 m

 (začátek "Červená pěší") 50.21 km 580 m n.m. 0.2 km 5 m

 Polná PS rota 50.41 km 575 m n.m. 1.4 km 34 m

 Kančí údolí 51.81 km 609 m n.m. 0.8 km 23 m 20 m

 (12000293) 52.61 km 612 m n.m. 1 km 4 m 32 m

 (12000294) 53.61 km 584 m n.m. 1.6 km 50 m 9 m

 Pod Kozinou2 55.21 km 625 m n.m. 0.77 km 37 m 10 m

 (12000246) 55.98 km 652 m n.m. 0.25 km 15 m

 Mezníky 56.23 km 667 m n.m. 1.4 km 12 m 42 m

 (12000190) 57.63 km 637 m n.m. 0.5 km 3 m

 Šamotka 58.13 km 640 m n.m. 0.8 km 5 m

 (začátek "Červená pěší") 58.93 km 645 m n.m. 0.35 km 5 m

 (konec "Modrá pěší") 59.28 km 650 m n.m. 0.3 km

 (konec "Červená pěší") 59.58 km 650 m n.m. 0.7 km 20 m

 Dětský domov 60.28 km 670 m n.m. 0.4 km 10 m

 Továrny 60.68 km 680 m n.m. 0.8 km 10 m

 Aš město 61.48 km 670 m n.m. 0.45 km 5 m

 (12002241) 61.93 km 675 m n.m. 0.6 km 15 m

 (konec "Červená pěší") 62.53 km 660 m n.m. 1 km 5 m

 Hraniční pás 63.53 km 655 m n.m. 2.1 km 18 m 21 m

 Rozc. Štítary 65.63 km 652 m n.m. 1.6 km 45 m 72 m

 Dolina 67.23 km 625 m n.m. 0.8 km 25 m

 ŠPAK 68.03 km 600 m n.m. 0.45 km 20 m

 (z "Lesní/polní" na "Pěšina") 68.48 km 620 m n.m. 0.6 km 10 m

 Újezd 69.08 km 610 m n.m. 0.6 km 10 m

 (z "Pěšina" na "Lesní/polní") 69.68 km 620 m n.m. 0.3 km 30 m

 Hřbitov 69.98 km 650 m n.m. 0.5 km 20 m

 PS rota 70.48 km 670 m n.m. 0.45 km 17 m

 (začátek "Trasa cyklo") 70.93 km 687 m n.m. 1 km 22 m

 Štítary 71.93 km 665 m n.m. 1.8 km 5 m



 Park 73.73 km 660 m n.m. 0.35 km

 Krásná u Aše 74.08 km 660 m n.m. 1 km

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 75.08 km 660 m n.m. 0.5 km 30 m

 Kamený most 75.58 km 630 m n.m. 0.1 km 4 m

 (z "Vozová/chodník" na "Silnice III.třídy/MK") 75.69 km 634 m n.m. 0.04 km  Slovanská 4 m

 Hlavní x Slovanská 75.73 km 630 m n.m. 0.11 km  Hlavní 10 m

 (z "Silnice II. třídy" na "Silnice III.třídy/MK") 75.84 km 620 m n.m. 0.07 km 5 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 75.91 km 625 m n.m. 0.41 km  Hedvábnická 24 m

 Jungmannova x Kmochova 76.31 km 649 m n.m. 0.28 km  Jungmannova 33 m

 Jungmannova x Štefánikova 76.6 km 682 m n.m. 0.07 km 8 m

 Adlerovy schody 76.66 km 690 m n.m. 0.45 km 60 m

 (12002008) 77.11 km 750 m n.m. 0.5 km 30 m

 (12002673) 77.61 km 720 m n.m. 0.5 km 10 m

 Hřbitov 78.11 km 710 m n.m. 0.3 km 10 m

 Aš u hřbitova 78.41 km 700 m n.m. 0.5 km

 Jáchymovská 78.91 km 700 m n.m. 2 km 100 m

 Vernéřov 80.91 km 600 m n.m. 0.5 km 10 m

 (12000186) 81.41 km 590 m n.m. 1 km 60 m

 Na Pískách 82.41 km 650 m n.m. 0.25 km 15 m

 RCT 2060/2062 82.66 km 665 m n.m. 0.5 km 20 m

 Horní Paseky 83.16 km 685 m n.m. 0.7 km 5 m

 (12002671) 83.86 km 680 m n.m. 1 km 40 m

 H.Paseky - Bad Brambach 84.86 km 640 m n.m. 2.5 km 70 m

 (z "Vozová/chodník" na "Silnice III.třídy/MK") 87.36 km 570 m n.m. 0.4 km 25 m

 Bad Brambach 87.76 km 545 m n.m. 1.7 km 25 m

 Plesná (CLO) 89.46 km 520 m n.m. 1 km 5 m 28 m

 PLESNÁ 90.46 km 497 m n.m. 1 km 3 m

 Šneky 91.46 km 500 m n.m. 3.3 km 20 m

 Velký Luh 94.76 km 480 m n.m. 0.45 km

 (konec "Červená pěší") 95.21 km 480 m n.m. 1.2 km 10 m

 U Karáskova pomníku 96.41 km 470 m n.m. 1.1 km 15 m

 (12000557) 97.51 km 455 m n.m. 0.85 km 2 m

 Kemat 98.36 km 457 m n.m. 0.7 km 23 m

 (začátek "Červená pěší") 99.06 km 480 m n.m. 0.16 km 1 m

 SKALNÁ 99.22 km 479 m n.m.

Soubory

Popis trasy ve formátu GPX zde.

Popis trasy ve formátu PLT zde.

Mapa

file:///C:/Documents%20and%20Settings/viktor/Dokumenty/cyklotrasy/2014/WEST%20Bohemia/3,doln%C3%AD%20%C5%BEandov%20-skaln%C3%A1/3,doln%C3%AD%20%C5%BEandov%20-skaln%C3%A1.gpx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/viktor/Dokumenty/cyklotrasy/2014/WEST%20Bohemia/3,doln%C3%AD%20%C5%BEandov%20-skaln%C3%A1/3,doln%C3%AD%20%C5%BEandov%20-skaln%C3%A1.plt


Statistika

Název Hodnota

 Délka trasy 99.22 km

 Celkový čas 4:08

 Úseky cesty typu "Pěšina" 1.2 km (1 %), 0:04

 Úseky cesty typu "Lesní/polní" 7.05 km (7 %), 0:20

 Úseky cesty typu "Vozová/chodník" 52.94 km (53 %), 2:11

 Úseky cesty typu "Silnice III.třídy/MK" 34.07 km (34 %), 1:22

 Úseky cesty typu "Silnice II. třídy" 3.96 km (4 %), 0:09

 Stoupání v úsecích 43.13 km (43 %), 2:02

 Klesání v úsecích 46.84 km (47 %), 1:43

 Maximální výška 750 m n.m. ("(12002008)")

 Minimální výška 432 m n.m. ("(12202659)")

 Převýšení 318 m

 Celkem nastoupáno výškových metrů 1325 m (sklon 3.1 %)

 Celkem sjeto výškových metrů 1356 m (sklon 2.9 %)

 Maximální sklon do kopce 28.4 % (v úseku 123 m, Adlerovy schody -> (12002008))

 Maximální sklon z kopce 20.4 % (v úseku 49 m, Pod Kozinou2 -> (12000246))
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